КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 мая  2015 года №  20-р
с. Коровье
Об уточнении характеристик земельного участка

        В соответствии с заявлением Небогатова Геннадия Ивановича об уточнении характеристик земельного участка и руководствуясь ст.11 Земельного кодекса РФ, ст. 31 Устава Коровинского сельсовета,

ОБЯЗЫВАЮ:

       1. Для земельного участка, предоставленного в собственность Небогатову Геннадию Ивановичу на основании Свидетельства на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от 20.08.1992 г кадастровый номер 45:12041802:131, считать: площадью 2000 кв. м, категорией земель – земли населенных пунктов, разрешенным использованием – приусадебный участок личного подсобного хозяйства (код вида разрешенного использования 2.2)  местоположением: Россия, Курганская область,  Мишкинский район, с. Коровье, ул. Труда, дом 34.

      2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».

      3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

              Глава

Коровинского сельсовета                                                                        В. Н. Белов

Сереброва О. И.

25443